

# Grønlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer

---

Imaneq 18  
Postboks 319  
3900 Nuuk  
Grønland  
Telefon +299 32 31 33

## MD Byg Grønland ApS

Manngua 15A, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 43 19 79 59

### Årsrapport

**13. april 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

---

Mads Dam Rosenkilde Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 13. april 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MD Byg Grønland ApS Manngua 15A 3905 Nuussuaq
	CVR-nr.: 43 19 79 59
	Regnskabsår: 13. april - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mads Dam Rosenkilde Andersen
<b>Revisor</b>	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Det er selskabets første regnskabsår, hvor aktiviteten er overtaget fra MD Byg. Aktiviteten har bestået af små og store opgaver indenfor byggebranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.075.830 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.916 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	13/4 2022 - 30/6 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.075.830</b>
1 Personaleomkostninger	-2.002.658
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.457
<b>Driftsresultat</b>	<b>26.715</b>
Andre finansielle indtægter	348
Andre finansielle omkostninger	-17.755
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.308</b>
Skat af årets resultat	-4.392
<b>Årets resultat</b>	<b>4.916</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	4.916
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.916</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	543.539
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>543.539</u>
Deposita	107.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>107.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>650.939</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	30.000
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	444.913
Periodeafgrænsningsposter	78.398
Tilgodehavender i alt	<u>523.311</u>
Likvide beholdninger	169.907
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>723.218</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.374.157</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<b>30/6 2023</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	4.916
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>44.916</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	4.392
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.392</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.699
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	250.016
Anden gæld	830.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.324.849</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.324.849</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.374.157</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 13. april 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.916	4.916
	<b>40.000</b>	<b>4.916</b>	<b>44.916</b>

## Noter

---

	13/4 2022 - 30/6 2023
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.910.570
Pensioner	82.213
Personalemkostninger i øvrigt	9.875
	<u>2.002.658</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>